PAGE

[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

06 марта 2018 г.                                                                                                                   № 8/40
г. Красноуфимск

Об итогах проведения творческого конкурса «Наша страна! Наш Президент! Наш выбор!» среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений

В целях реализации Программы информационно-разъяснительной деятельности Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, утвержденной решением Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии                 № 23/69 от 07 декабря 2017 года, Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1. Принять к сведению информацию об итогах проведения конкурса (ведомость прилагается).

2. Признать победителями конкурса «Наша страна! Наш Президент! Наш выбор!» среди воспитанников дошкольных образовательных учреждений городского округа Красноуфимск:

- Попонину Наталью Геннадьевну, детский сад № 18;

- Гуляеву Софью, детский сад № 18;

- Мячева Сергея, детский сад № 8;

- Шульгина Алексея, детский сад № 8;

- Щепливцеву Марину, детский сад № 15;
- Мякушкину Анну, детский сад № 15;
- Пикулеву Таисию, детский сад № 15;
- МАДОУ ЦРР детский сад (коллективная работа).

3. Вручить победителям и участникам памятные сувениры с символикой «18 марта 2018 года - Выборы Президента Российской Федерации».
4. Направить настоящее решение Муниципальному органу Управление образованием городского округа Красноуфимск, средствам массовой информации и разместить на сайте Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на члена комиссии с правом решающего голоса О.И. Ботову.
	Председатель

Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии

	О.В. Комарова

	Секретарь

Красноуфимской городской

территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Константинова

PAGE